
  

 

 
JTU søger koordinator 

 
 

Stilling: Jyllands Tennis Union søger koordinator. 

Beskrivelse af 

job  
Elsker du tennis? 

Kan du tænke dig at medvirke til at øge samarbejdet mellem 
jyske tennisklubber? 

Er du fuld af initiativ, udadvendt og god til at kommunikere med 
folk? 

Kan du arbejde selvstændigt og skabe resultater? 
 
Så har vi jobbet til dig.  

 
Jyllands Tennis Union (JTU) har valgt en ny bestyrelse, som har 

sat sig som mål, at jysk tennis skal udvikles kraftigt over de 
kommende år. Det kræver stort engagement fra såvel os, som 
den nye koordinator.  

 
De mål, JTU har sat sig, er: 

 Øget sammenhængskraft mellem klubberne i lokalområderne 

 Et antal aktiviteter og tilbud på tværs af klubberne i 

regionerne 

 God kommunikation mellem JTU og medlemsklubberne i hele 

Jylland samt øget kendskab til jysk tennis 

 

Det er vores mål, at der skal opbygges et stærkt netværk af 
samarbejdspartnere på alle tre niveauer. 
 

Det er desuden et mål at der skal ske en fastholdelse og 
udvikling af tilbud til alle aldre og alle niveauer. 

 
De opgaver, vi forventer du løser, er vedligeholdelse, drift og 
udvikling af JTU's tilbud inden for: 

 
1. Kommunikation til klubberne, herunder vedligeholdelse af 

hjemmeside m.v.  

2. PR-arbejde i forhold til jyske medier 

3. Turneringer (holdturnering, individuelle turneringer på alle 

niveauer og for alle aldre, herunder JM) 

4. Samarbejde mellem klubber (Jylland, regionalt og lokalt) 

5. Tilrettelæggelse af unionstræning for junior talenterne 

6. Understøttelse af klubbernes samarbejdsrelationer til eksterne 

partnere (kommunikation, sponsorer, kommuner, skoler 

m.v.) 

7. Sekretariat og økonomistyring 



  

 

Du får ansvaret for at samarbejdet med DGI Jylland udvikles 

inden for de gældende rammebetingelser. 

I det daglige referer du til formanden for JTU, men alle 

opgaverne løses i tæt samarbejde med bestyrelsen for JTU eller 
et af de nedsatte udvalg. Bestyrelsen indgår i et vist omfang 
også med konkret arbejde i forhold til opgaverne.  

 
Du må regne med en betydelig kørsel i forbindelse med at 

komme rundt til klubberne i Jylland og i nogle tilfælde vil det 
være hensigtsmæssigt at lægge flere aktiviteter i sammen 
områder over flere dage, så overnatning evt. kan komme på tale. 

Du må endvidere regne med meget varierende arbejdstider, der 
også kan ligge om aftenen. 
 

Andre 

relevante 

oplysninger: 

Ansøgningsfrist 

Timer pr uge 

Det ugentlige timetal er 30 timer. Løn, personalegoder mv. vil 
være efter individuel aftale ud fra kvalifikationer, erfaring m.v. 

 
Din ansøgning vedhæftet eventuelle eksamensbeviser, 
anbefalinger m.v. sendes på mail til formand for JTU Pia Vedel 

Ankersen: formand@JTU.dk senest den 08.02.2017. Vi påregner 
at afholde eventuelle samtaler i perioden 10. - 12. februar. 
 

Kontaktperson 

(navn, mail, 

tlf.): 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at sende en 
mail formanden for JTU Pia Vedel Ankersen på formand@JTU.dk.  

 

Om JTU JTU er en af unionerne under Dansk Tennis Forbund (DTF) og langt de 

fleste aktiviteter gennemføres i overensstemmelse med - og i nogle 

tilfælde i samarbejde med - DTF. DTF har indledt et konstruktivt 

samarbejde med DGI, der har som mål, at antallet af tennisspillere i 

Danmark skal øges med 10.000 over de næste 4 år. JTU ønsker at 

bidrager hertil, hvilket kræver en indsats på mange områder. 

Der er 114 klubber i JTU.  
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